
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 310/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 
3 listopada 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 7 i 10 Uchwały Nr XLI/344/21 Rady Gminy w Dobrzyniewie Dużym z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 z późniejszymi 
zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 310/2022 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 
3 listopada 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978DC81B-E8F0-4656-97F7-42B71FB548DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


